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Numunelerin Tanimi
Definition of the Samples

DAHILI ve HARICI RACK KABIN

1.1 DIKILI TIP RACK KABIN (INDOOR / 49U)

Numune Kabul Tarihi
Date of Receive

Numune Seri No

Serial No

iklim Seviyesi

Climatic Level

Sanayi Atmosferi Seviyesi
Inclustrial Atmosphere Level
Statik Yk Seviyesi

Static Load Level

Dinamik Yik Seviyesi
Dynamic Load Level
Carpma Seviyesi

Impact Level

Beyan Koruma Derecesi
Rated Degree of Protection
Numune Boyutlari
Dimensions of the Sample
Numune Agirligi

Weight of the Sample

Boya — Kaplama Ozellikleri
Paint — Coating Properties
Mahfaza Montaj Sekli
Assembly Type of Enclosure
Cihaz — Malzeme Listesi
Device — Component List

02.01.2020
Test Numunesi
c2

A2

SL6

IKO7 (Metal BolUmler)
IKO2 (Cam Bélimler)
P : IP20

mm : Bkz. Firma Dokimanlari : 21
See page
kg : -

Bkz. Firma Dokiimanlari : 20
See page
X|Civatali

Bolf on
Bkz. Firma Dokiimanlari : 20
See page

1.2 HANDY SERISI DUVAR TIPI RACK KABIN(INDOOR / 7U)

Numune Kabul Tarihi
Date of Receive

Numune Seri No

Seﬁar No

Iklim Seviyesi

Climatic Level

Sanayi Atmosferi Seviyesi
Industrial Atmosphere Level
Statik Yik Seviyesi

Static Load Level

Dinamik Yik Seviyesi
Dynamic Load Level
Carpma Seviyesi

Impact Level

Beyan Koruma Derecesi
Rated Degree of Protection
Numune Boyutlari
Dimensions of the Sample
Numune Agirlid

Weight of the Sample

Boya — Kaplama Ozellikleri
Paint — Coating Properties
Mahfaza Montaj $Sekli
Assembly Type of Enclosure
Cihaz — Malzeme Listesi
Device — Component List

FRT.43/Rev04/0220

02.01.2020
Test Numunesi
Cc2

A2

SL6

IKO7 (Metal Boltimler)
IKO2 (Cam Bdlimler)
IP : IP20

mm : Bkz. Firma Dokimanlari : 23
See page

kg : -

Bkz. Firma Doklmanlari : 22
See page
X]Civatali

Bolt on
Bkz. Firma Doktmanlari : 22
See page

[ ]Kaynakli

[CJKaynakh

(19-2299-R3-N1)

(19-2299-R3-N2)
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1.3 DIS ORTAM SERISI DUVAR TiPi RACK KABIN (QUTDOOR / 7U) (19-2299-R3-N3)
Numune Kabul Tarihi : 02.01.2020

Date of Receive

Numune Seri No

Serial No

Iklim Seviyesi

Climatic Level

Sanayi Atmosferi Seviyesi
Industrial Atmosphere Level
Statik Yiik Seviyesi

Static Load Level

Dinamik Yik Seviyesi
Dynamic Load Level
Carpma Seviyesi

Impact Level

Beyan Koruma Derecesi
Rated Degree of Protection
Numune Boyutlar
Dimensions of the Sample
Numune Agirligi

Weight of the Sample

Boya — Kaplama Ozellikleri
Paint — Coating Properiies
Mahfaza Montaj Sekli
Assembly Type of Enclosure
Cihaz — Malzeme Listesi
Device — Component List

Deney Sonuglan
Test Results

mm

kg

Test Numunesi
c2

A2

SL6

IKO7

Bkz. Firma Doktimanlari ; 25
See page

Bkz. Firma Dokimanlari ;: 24

See page

[]Civatali XKaynakli
Bolt on Welded

Bkz. Firma Dokuimanlari : 24

See page

Deney sonuglar, misteri tarafindan laboratuvara teslim edilen ve

sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
The test results only belong to the tested sample(s) delivered to the laboratory by
client.

Numune Uygulanan Deney Sonug
Sample Applied Test Result
Soguk, Kuru Sicaklik ve Yas Sicaklik Deneyleri OoLUMLU
Sanayi Atmosferi icin Performans Seviyeleri OLUMLU
Statik Mekanik Yiik Deneyleri (Kaldirma) OLUMLU
Statik Mekanik YUk Deneyleri (Biklimezlik) oLuUMLU
DAHILI ve HARICI RACK KABIN Kabinler Igin Carpma Deneyi OoLUMLU
Topraga Baglanti Deneyi OLUMLU
Alevlenebilirlik Deneyi OLUMLU
Mahfazalar Tarafindan Saglanan Koruma
Dereces (P 20) OLUMLL
Nominal Yiik Deneyi OLUMLU

FRT.43/Rev04/0220
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3.1

3.2

Cevre Sartlan
Environmental Conditions

Ortam Sicakhgi
Ambient Temperature

Ortam Nemi
Ambient Moisture

(17,943) °C

(54,4%3) %Rh

Deney Metodundan
Sapma, Ekleme ve

Cikarmalar
Deviations, Additions &
Cutbacks from the Test Method

Deneyler; standart deney metoduna gére uygulanmistir.
Tests were made according to the clauses of the relevant standards.

Sartnamelere Uyguniuk
(Gerekli Hallerde)

Conformity to Specifications
(If Necessary)

Dagitim Bilgileri

Distrubition Information

VAT ELEKTRIK SAN. TIC. LTD. STI.

Aciklama
Explanation

8.

Olgiim Belirsizligi
Uncertainty of Measurement

Detaylar asagidaki tabloda verilmistir.
The details are mentioned table below.,

Beyan edilen genigletilmis 6lgtim belirsizligi, standart belirsizligin k=2 olarak alinan genigletme katsayisi ile garpimi sonucunda bulunan

degerdir ve % 95 oraninda glivenilirlik saglamaktadir.

The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k=2

which for a normal distribution corresponds fo a coverage probability of approximately 95 %.

Deney bilgisi Cihaz kodu | Olgiilen deger Olgiim belirsizligi
Test details Device code Measured value Measurement uncertainty
Sogduk, Kuru Sicaklik ve Yas Sicaklik LGa2 Bz, hayla 6 ;)%];13 o%
Deneyleri LC324 Bkz. Sayfa 6 % 4.05 Rh
Kaldirma Deneyi LC69 Bkz. Sayfa 7 % 0,20 kg
Bikillmezlik Deneyi LC69 Bkz. Sayfa 8 % 0,41 kg
Toprada Baglanti LC85 Bkz. Sayfa 10-11 +0,0125Q
Mahfazalar Tarafindan Saglanan Koruma

Dereceleri Deneyi LC204 Bkz. Sayfa 11 % 0,18 N

FRT.43/Rev04/0220




Lvt Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri

Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

9. Deney Uygulamalari:
Test Applications

9.1 Soguk, Kuru Sicaklik ve Yas Sicaklik Deneyleri (C2 Performans Seviyesi igin) Standard Madde No: 6.2

Cold, Dry Heat and Damp Heat Tests (For C2 Performance Level) Standard Sub-clause
Dssioy Tty ©15.01.2020 — 17.01.2020
est Date
N N 19-2299-R3-N1
S:m";g']\i 2 © 19-2299-R3-N2
) 19-2299-R3-N3
Mahfaza Ozellikleri . Bkz. Firma Doktumanlari : 20-25
Enclosure ' See page
Aciklama
Explanation

Soguk, kuru sicaklik ve yas sicaklik icin performans seviyesi icin TS EN 61587-1 Cizelge 2 esas alinmis ve
performans seviyesi icin ; Iklim zorlamalarina maruz kalan, sicaklidi -25 ile +70 °C arasinda , badil nemi % 20 ile
% 80 arasinda olan ve yogunlasma olusmayan kapali ortamliar igcin C2 uygulanmistir.

Performans IEC 60068-2-1’e gore soguk IEC 60068-2-2’ye gore | IEC 60068-2-30’a
Seviyesi kuru sicakhk gore yas sicaklik
= - (cevrim x2)
Slcuakllk Siire Slcoakltk Siire secenek 2,iist sinir
C h Cc h °c
Cc2 -25 16 70 16 55

IEC 60068-2-1 — Soguk Cevrim Deneyi:

Hava akisinin 0.1 m/sn oldugu deney kabinine deney numunesi yerlestirimis ve deney kabini sicakhgi
-25 °Cye (+2 °C) ayarlanmistir. Deney stresince (16 saat) kabin sicakliginin ayni seviyede stabil kalmasi
saglanmistir.

IEC 60068-2-2 — Kuru Sicaklik Cevrim Deneyi:
Hava akisinin 0.1 m/sn oldugu deney kabinine deney numunesi yerlestirimis ve deney kabini sicakligr 70 °C'ye
(2 °C) ayarlanmistir. Deney stiresince (16 saat) kabin sicakhdinin ayni seviyede stabil kalmasi saglanmistir.

IEC 60068-2-30 — Yasg Sicaklik Cevrim Deneyi:
Deney numunesi sicakhg 25°C olan deney cihazina dik olarak yerlestirilerek % 95 Rh nem ortamina kararli hale
getirilmistir.

Deney cihazinin sicakhgi 30 dakika icinde 55°C'ye ¢ikariimis ve nem % 95 Rh ortaminda 12 saat sliresince deneye
devam edilmistir.12 saat sonrasinda sicaklik secenek 2’ye (sekil 2b) uygun olarak 25 °C'ye disdriilmis nem %90
olarak élgiilmiis ve itk gevrim bu degerlerle sonlandiriimistir. Deney 2 gevrim olarak uygulanmistir.

Deney sonunda deney numunesinin gbézle muayenesi yapilmis IEC 60512-1-1, Deney 1a'ya uygun oldudu,

herhangi bir deformasyon olugsmadigi gérilmis ve TS EN 61587-1 madde 8.2°ye gbre yapilan toprak baglanti
siirekliligi kontroliinde ise N1; 0,038 Q, N2; 0,027 O, N3; 0,033 Q dederleri dlgiilmiistir.

Deney olumlu olarak tamamlanmistir.

FRT.43/Rev04/0220 6/25 AB-0341-T / 19-2299-R03-N1-1/ 03-20 ! E



Lvt Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri

Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

9.2 Sanayi Atmosferi icin Performans Seviyeleri (A2 Performans Seviyesi igin) Standard Madde No: 6.3
Performance Levels For The Industrial Atmosphere Standard Sub-clause

Deney Tarihi ©20.01.2020 — 28.01.2020

Test Date

Numune No : i _Ra_

Satiiple N o 19-2299-R3-N2

Mahfaza Ozellikleri . Bkz. Firma Dokiimanlar : 22

Enclosure ' See page

Aclklama

Explanation

Performans | IEC 60068-2-42,IEC 60068-2-43 ve |IEC 60068-2-49'a gore 25 °C ve % 75 RH'de (40 °C ve %
Seviyesi 80 RH'de genisletilmis aralik) yapilan kiikiirt dioksit deneyi, hidrojen siilfiir deneyi
SO, H.S;
A2 25 cm’/ m® 10 ile 15 cm?/ m® arasinda
4 gin 4 gin

Deney numunesi deney kabinine jyer!estfrﬂm.fg ve deney kabini sicakligi 40°C'ye, nem seviyesi % 80 Rh'a
getirilmistir. Deney kabinine 25 em™ / m?® oraninda SO, gazi uygulanarak deney numunesi 4 glin boyunca dehey
kabininde bekletiimistir. Devaminda 10 em’® / m® oraninda H,S3 gazi uygulanarak deney numunesi yine 4 giin
boyunca deney kabininde bekletilmigtir.

Deney sonunda deney numunesinin gbzle muayenesinde yiizeylerde dedisim, korozyon izleri vb. degisikliklerin
olusmadigr gérilmis ve TS EN 61587-1 madde 8.2'e gbre yapilan toprak baglanti strekliligi kontroliinde ise N2;
0,030 Q degeri Slgllmiisttir.

Deney olumiu olarak tamamlanmstir.

9.3 Kaldirma Deneyi Standard Madde No: 7.3.2.2
Lifting Test Standard Sub-clause

Deney Tarihi _
Test Date » 20.01.2020

Nurmune No . 19-2299-R3-N1
Sample No
Numune Boyutlari . Bkz. Firma Doktimanlari : 21

Dimensions of the Sample il " See page

Agiklama

Explanation

Deney numunesine, beyan anma ylikiine (800 kg) uygun olarak SL6 performans seviyesi esas alinarak deney
islemi uygulanmisgtir.

Deney numunesi mekanik deney standina, standart montaj konumunda monte edilmis ve deney igin herhangi bir ig
statik yiik kullaniimamistir.

Deney numunesine 12000 N'luk P1 kuvveti 1 dakika boyunca 2 gevrim olarak uygulanmstir.,

Deney sonunda deney numunesinde herhangi bir sekil, islev bozuklugu veya herhangi bir deformasyon
olugmamistir. Deney numunesine TS EN 61587-1 madde 8.2'yve gdre yapilan toprak baglanti siirekliligi kontroliinde
ise N17; 0,010 Q degeri dl¢tilmUistiir.

Deney olumiu olarak tamamianmistir.

FRT.43/Rev04/0220 7/25 AB-0341-T / 19-2299-R03-N1-1/ 03-20 ! E



Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri
Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

9.4 Biikiilmezlik Deneyi

Standard Madde No: 7.3.2.3

Stiffness Test Standard Sub-clause
Deney Tarihi
Test Date 20.01.2020
Numune No
Sample No 19-2299-R3-N1

Numune Boyutlari
Dimensions of the Sample

mm

Bkz. Firma Doklmanlar: : 21
See page

Aclklama
Explanation

Deney numunesine, beyan anma ylkiine (800 kg) uygun olarak SL6 performans seviyesi esas alinarak deney

islerni uygulanmistir.

Deney numunesi mekanik deney standina, standart montaj konumunda monte edilmis ve deney icin herhangi bir i

statik yiik kullanilmanustir.

Deney numunesine 2000 N'luk P2 kuvveti 1 dakika boyunca 2 ¢evrim olarak uygulanmistir.

Deney sonunda deney numunesinde herhangi bir sekil, islev bozukludu veya herhangi bir deformasyon
olugmamistir. Deney numunesine TS EN 61587-1 madde 8.2've gére yapilan toprak baglant! slirekliligi kontroliinde

ise N1; 0,011 Q) degeri él¢ctilmustiir.

Deney olumliu olarak tamamlanmistir.

Performans Seviyesi Anma Yiik Kaldirma Deneyi Biikiilmezlik Deneyi
L1 Kabini P1 kuvveti P2 kuvveti
kg N N
SL6 800 12000 . 2000
FRT.43/Rev04/0220
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Lvt Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri

Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

9.5 Kabinler igin Carpma Deneyi Standard Madde No: 7.3.4
Impact Test For The Cabinet Slandard Sub-clause
Deney Tarihi ;
— Dg’m © 15.01.2020
19-2299-R3-N1
’S“;‘mfggr}\?ﬂm © 19-2299-R3-N2
19-2299-R3-N3
Mahfaza Ozellikleri . Bkz. Firma Dokumanlari : 20 - 25
Enclosure ' See page
Aciklama
Explanation

Deney numunesinin kapi, kapak, cilali bélimier ve diger seffaf béliimleri gibi dig mekanik par¢alarinin ¢arpmaya
kargi dayanikhhgini degerlendirmek ve deney numunesinin normal kullanimda olusmasi muhtemel carpmalara
maruz kalmas! durumunda ,herhangi bir tehlikeli durumun olusmadigini gézlemek amaciyla dlisey ve yatay ¢carpma
performans deneyleri uygulandl.

Enerji degeri J

L Cam, plastik vb. Malzemelerin
Performans Seviyesi | Amaglanan uygulama | kapinin her parcasi kullanildigi pencereler veya
gbzleme panelleri

Genel sanayi
IKO7 elektroniginde kullanim 2 0,2 (IK02)
i¢in donanim

(ofis,laboratuvar)

Deney islemi numunenin her (i¢ eksenine (x,y,z) 5'er adet uygulanmistir.

Deney sonunda deney numunesinde herhangi bir sekil, islev bozuklugu veya herhangi bir deformasyon
olugsmamustir. Deney numunesine TS EN 61587-1 madde 8.2've gére yapilan toprak baglanti siirekliligi kontroliinde
ise N1;0,033 0, N2; 0,022 Q, N3; 0,032 O dederi dlgiiimistir.

Deney olumiu olarak tamamianmistir.

FRT.43/Rev04/0220 9/25 AB-0341-T / 19-2299-R03-N1-1/ 03-20 ! E



Lvt Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri

Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

9.6 Topraga Baglanti Standard Madde No: 8.2
Earth Bond Standard Sub-clause

9.6.1 Topraga Baglanti Standard Madde No: 8.2
Earth Bond Standard Sub-clause

Deney Tarihi _
Test Date .+ 15.01.2020

Numune No © 19-2299-R3-N1
Sample No

Aciklama

Explanation

Koruyucu topraklama baglanti noktasi ife topraklanmasi gereken parcalar arasindaki baglanti direnci max. 35 mQ
olarak olcilmistiir.Deneyler sonunda 6lglilen degerler 100 mQ'dan kligiik oldugundan topraga baglanti deneyleri
olumlu olarak degerfendirilmistir.

Olciim noktast Olgtilen deger (Q)

Toprak Barasi — Mapa 0,008

Toprak Barasi — Montaj Saci 0,008

Toprak Barasi — Kilit 0,035

Toprak Barasi — Kazima 0,007
9.6.2 Topraga Baglanti Standard Madde No: 8.2

Earth Bond Standard Sub-clause

Deney Tarihi
Test Date 15.01.2020
Numune No ;
Sample No : 19-2299-R3-N2
Aciklama
Explanation

Koruyucu topraklama baglanti noktasi ile topraklanmasi gereken parcalar arasindaki baglant! direnci max. 20 m()
olarak olclilmustiir.Deneyler sonunda dlglilen degerler 100 mQ'dan kiiglik oldugundan topradga baglanti deneyleri
olumlu olarak degerlendirilmistir.

Olgiim noktasi Olgiilen deger (Q)
Toprak Barast — Montaj Saci 0,015
Toprak Barasi — Kilit 0,020
Toprak Barast — Kazima 0,016

FRT.43/Rev04/0220 10/25 AB-0341-T / 19-2299-R03-N1-1 / 03-20 ! !



Lvt Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri

Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

9.6.3 Topraga Baglanti Standard Madde No: 8.2
Earth Bond Standard Sub-clause

Deney Tarihi .
Tes! Date : 15.01.2020

Numune No ]
Sample No o 19-2299-R3-N3

Aciklama

Explanation

Koruyucu topraklama baglanti noktasi ile topraklanmasi gereken pargalar arasindaki baglanti direnci max. 34 mQ)
olarak élclimUstir.Deneyler sonunda 6lglilen dederler 100 mQ'dan kiiglik oldugundan toprada baglant! deneyleri
olumlu olarak degerlendirilmistir.

Olgilim noktasi Olgiilen deger (Q)

Toprak Barasi — Montaj Saci 0,033

Toprak Barast — Kilit 0,034

Toprak Baras! — Kazima 0,030

9.7 Mahfazalar Tarafindan Saglanan Koruma Dereceleri Deneyi (IP20) Standard Madde No: 8.4
Degrees of Frotection Provided By Enclosures (IP20) Standard Sub-clause

Deney Tarihi :
sl ) © 15.01.2020
Numune No . 19-2299-R3-N1
Sample No " 19-2299-R3-N2
Beyan Koruma Derecesi - 1P20

Rated Degree of Protection

Beyan |zolasyon Gerilimi
Rated Insulation Voltage

Insani tehlikelere karsi koruma seviyesini sadlamak amaciyla performans seviyesi IP 20 igin cizelge 30 esas
alinmigtir.

Performans Seviyesi Asagidakilere karsi koruma Deney sartlan
Parmakla veya ¢api 12,5 mm veya daha fazla |12 mm ¢apinda eklemli deney
IP 20 olan kati yabanci cisimleri tehlikeli bilesenlere | parmagi ve 12,5 mm gapinda
temas (kiire) cisim probu

Deney numunesinin 6n ve her iki yan ylzeyindeki acikliklari deney parmagi ve 12,5 mm ¢apindaki cisim probu ile
kontrol edilmistir. Herhangi bir giris olugmamistir.
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9.8 Nominal Yiik Deneyi Standard Madde No: 7.2.3.4
Nominal Load Test Standard Sub-clause

Deney Tarihi i
Test Date . 20.01.2020
Blimang o © 19-2209-R3-N1
ample No
Numune Boyutlari i Bkz. Firma Dokiimanlari : 21
Dimensions of the Sample ' See page

Aciklama

Explanation

Deney numunesine, beyan anma ylikiine (800 kg) uygun olarak performans seviyesi belilenmis ve deney islemi
uygulanmisgtir.

Deney numunesi zemine vidalanmamis ve amaclanan kullanimina uygun olarak rijit bir zemine yerlestirilmigtir.

Deney numunesinin dikey montaj elemaniari lizerine 68 kg’ lik yiik en az 4 adet M6 civata kulfanilarak 5 dk boyunca
uygulanmustir.

Deney numunesinin zeminine 460 kg’ lik ylik konulmus ve 5 dk boyunca uygulanmigtir.

Deney sonunda deney numunesinde herhangi bir sekil, islev bozuklugu veya dikey montaj elemanlarinda zemine
gbre 3 mm den fazla bir degisim gérilmemistir. Deney numunesine TS EN 61587-1 madde 8.2've gére yapilan
toprak baglant: sirekliligi kontroliinde ise N1; 0,010 Q degeri dlgiilmiigtiir.

A m3 M4 Toplam Yik(NL,)
250 68 460 800
9.9 Alevlenebilirlik Deneyi Standard Madde No: 8.3

Flammability Test Sl Cis-oltie
Deney Tarihi ‘
Test Date »10.02.2020 - 11 022020 _____________________________________________________________________________________________________________________
Numune No _
Sample No : 19-2299-R3-N1
Numune Tipi ‘
Sample Type : Bkz. Agiklama
Siddet Seviyesi (t.) ‘
Level of Severity ¢  30sn
Aclklama
Explanation

Kabin imalatinda kullanilan bilesenler ve parcalarin, alevin yayilmasini asgari seviyede tutmak amaciyla blitiin
malzemelerin alevienebilirlik sinifi V2'ye uymali veya daha iyi olmalidir.

Kabinde kullanilan plastik malzemelerin (kilit, tutamak, tirnak vb. plastik parca) V2 sinifina uygunlugunun kontrolll
igin igne alevi deneyi gerceklestirilmistir.

Igne alevine maruz birakilan deney numunesi, igne alevi uygulamasindan sonra yanmaya devam etmemis,
herhangi bir damlama olusmamistir.

Deney numunesi deneyi olumlu olarak tamamlamistir.

Tarih Malzeme Performans Sonug
11.02.2020 | Plastik Kilit (MESAN) 1 cm alev — hemen sondl. Damlama olusmadi. Olumlu (tb < 30 sn)
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10. Deney ve Olgiim Bilgileri:
Test and Measuring Arrangement

Cihaz Imalatgi Seri No./ Kod Sertifika No Gelecek Kalibrasyon Tarihi
Device Manufacturer Senal No | Code Certificate No Next Calibration Period
Elektronik Kumpas WERT LC226 1920914 Eylil/2020
Cetvel MAS LC443 19BY 1523 Ekim/2021
Sicaklik — Nem QOdasi LVT LC324 19SC1578 Aralik/2020
Multitester METREL LC85 19EL40389 Aralik/2020
Gaz Debimetresi YORTAN LC168 19KD4408 Eylil/2020
Iklimlendirme Kabini LVT LC167 - Kalibrasyon Gerektirmez
Sogutma Kabini ISISO LC152 20SC0247 Subat/2021
Deney Parmagi LVT LC205 - Kalibrasyon Gerektirmez.
Terazi NECK LC33 18TR0034 Kasim/2020
Igne Alevi Test Cihazi FUNFT LC59 19EL2187 Temmuz/2020
Nem Sicaklik Data Logger CEM LC329 20KD0068 Ocak/2021
Deney Bilyesi - Sapsiz LVT LC214 - Kalibrasyon Gerektirmez.
Newtonmetre NK-500 LC204 1920913 Eylil/2020
Ving ARIMAK LC178 - Kalibrasyon Gerektirmez.
Mekanik Dayanim Vingli Stand LVT LC149 - Kalibrasyon Gerektirmez.
Nominal Yik Deney Aparati LVT LC377 - Kalibrasyon Gerektirmez.
Terazi DENSI LC33 18TR0O034 Kasim/2020
- 180 -
. 80 ]
60 |
30 |
20|
R n—
e

11. Deney Osilogramlan:
Test Oscillograms
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12. Deney Fotograflari:
Test Photographs

Soguk, Kuru Sicaklik ve Yas Sicakhk Deneyleri
{Md. 9.1) (Sicak ve Yas Sicaklik Deney Gérlintiisii)

Alevlenebilirlik Deneyi (Md. 9.9)
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™
AT

Biikiiimezlik Deneyi (Md. 9.4) Topraga Baglanti Deneyi (Md. 9.6)

Topraga Baglanti Deneyi (Md. 9.6) Topraga Baglanti Deneyi (Md. 9.6)
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Mahfazalar Tarafindan Sadlanan Koruma Dereceleri (Md. 9.7) (Numune 1)

Mahfazalar Tarafindan Saglanan Koruma Dereceleri (Md. 9.7) (Numune 2)

Kabinler igin Mekanik Garpma Deneyleri (Md. 9.5)

FRT.43/Rev04/0220 16/25 AB-0341-T / 19-2299-R03-N1-1 / 03-20 ! !



Lvt Rack Kabinleri icin iklimsel, Mekanik ve Giivenlik Deneyleri

Climatic Mechanical and Safety Aspect Test for Rack Cabinets

Test Laboratuvarlan

Deney Numunesi Goriintlisii

Deney Numunesi Goriintlisii
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Deney Numunesi Goriintiisii

Deney Numunesi Goriintiisii
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Deney Numunesi Gériintiisii

Deney Numunesi Goriintlisii
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13. Firma Dokiimanlari:
Documentary of Client

ool

2180

T P VA KA B

47U 19" 600x600mm Dikili Tip Rack Kabinet(indoor)

Boya Markas:: iba Kimya Sanayi Ticaret Limited Sirketi

Boya Rengi: Ral 9005 Elektrostatik Toz Boya(Mat Siyah Piitiirlii)

Boya Kalinligi: 100-130 Mikron

Olgiileri: Genislik: 600mm Yiikseklik: 2180mm Derinlik: 600mm

Sac Markasi: Gokmetal Anonim Sirketi

Sac Cinsi: Galvaniz

Sac Kalinligi: Sac kalinligi:1,2 mm Tasiyici iskelet 1,5mm kalinliginda gelik konstrisksiyondur.
Kilit Markasi: Mesan Kilit

Kilit Tipi: Yeni Nesil Kollu Kilit

Cam Markasi: Akin Cam

Cam Cinsi: Temperli Cam (Késeleri Rodajli)

Cam Kalinhgi:: 4mm

Cam Rengi:Fiime

Vida Cinsi: M6X15 YB Civata, M6 Somun, M8X15 YB Civata, M8 Somun,

AT ELEKTRIK/RN Iu i1

)
/ /
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Tt

<150

@ UST SAPKA [TOP HAT)

(2) ALT TABAN (LOWER BASE]

6 YAN KAFAK {SIDE COVER)

(8) AfkA KAPAK (REAR COVER)

(%) GUNYE DIKME (FIXED PERPENDHCLLAR)
(&) B THKME (LENGHT PERPENMCLILARY
(7) RACK DIKME (RACK PERPENDICULAR)

() cam wan (GLass poony

7U 19” 450mm Handy Serisi Duvar Tipi Rack Kabin(indoor)

Boya Markasi: iba Kimya Sanayi Ticaret Limited Sirketi

Boya Rengi: Ral 9005 Elektrostatik Toz Boya(Mat Siyah Pitdirlt)
Boya Kalinligi: 100-130 Mikron

Olgiileri: Genislik: 560mm Yiikseklik: 327mm Derinlik: 450mm
Sac Markasi: Gokmetal Anonim Sirketi

Sac Cinsi: Galvaniz

Sac Kalinhgri: 1,2mm

Kilit Markasi: Mesan Kilit

Kilit Tipi: Yeni Nesil Kollu Kilit

Cam Markasi: Akin Cam

Cam Cinsi: Temperli Cam (Koseleri Rodajli)

Cam Kalinligi: 4mm

Cam Rengi:Fliime

Cam Mentese Markasi; Samet Anonim Sirketi

Vida Cinsi: M5X10
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—
445

600 : 450

7U 19” 450mm Dig Ortam Serisi Duvar Tipi Rack Kabin(Outdoor)

Boya Markas:: iba Kimya Sanayi Ticaret Limited Sirketi

Boya Rengi: Ral 7035 Elektrostatik Toz Boya(Agik Giri)

Boya Kalinlig1:100-130 Mikron

Olgiileri: Genislik: 560mm Yiikseklik: 395mm Derinlik:450mm
Sac Markasi: Gokmetal Anonim Sirketi

Sac Cinsi: Galvaniz

Sac Kalinligi: Sac kalinligi:1,2 mm Taslyici iskelet 1,5mm kalinhginda celik konstriiksiyondur.
Kilit Markasi: Mesan Kilit

Kilit Tipi: Yeni Nesil Kollu Kilit

Conta Markasi: Henkel - Sonderhoff Fermapor k31

Conta Tipi: Poliliretan Dékme Conta 1. Kalite

Conta Kalinligi: Genisglik:10mm Kalinlik:5mm
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